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SUBDIRECCION DE BIENES COMPRAS Y SUMINISTROS

EQUIPOS MEDICOS
CONVOCATORIA PUBLICA N° 12
ARRIENDO DE EQUIPOS MEDICOS PARA LA UNIDAD FUNCIONAL DE GIRARDOT

GENERALIDADES DEL EQUIPO

TECNICA
OBSERVACIOES
MONITOR DE SIGNOS VITALES ELECTROMEDICA
MULTIPARAMETROS
L I-.:QUIP() CUENTA CON 2 IBP (Presion CUMPLE
Invasiva)-?
E.L PT.QL_I_IP() ?UEN'I'A CON SPO2 CUMPLE
(Pulsioximetria)?
EL EQUIPO CUENTA CON ECG.
LATIGUILLOS Y ANALISIS DE 3 DE HASTA CUMPLE
12 DERIVACIONES?
BL. I-le_E[P_Q F_.’UEN'I"A CON NIBP Y CUMPLE
BRAZALETE?
1. RO "UENT A ' . 2
EL EQUIPO CUENTA CON TEMPERATURAS CUMPLE
EL EQUIPO CUENTA CON ALARMAS
AUDIBLES Y VISUALES CON RANGOS CUMPLE
AJUSTABLES?
EL EQUIPO CUENTA CON BATERIA DE
RESPALDO DE 5 HORAS DE TRABAJO CUMPLE
CONTINUO?
L EOUIPO CUIENTA CAP 2
EL EQUIPO CUENTA CON CAPNOGRAFIAS CUMPLE
EL EQUIPO CUENTA CON TENDENCIAS DE CUMPLE
MINIMO 72 HORAS?
[-;'L‘ F.QU}PO CUENTA CON UNA PANTALLA CUMPLE
DE 10.4?
EL EQUIPO CUENTA CON MODULARES
“CAPACIDAD DE AMPLIAR PRESIONES CUMPLE
INVASIVAS™?
EL EQUIPO CUENTA CON GRAFICAS EN
E
PANTALLA? CUMEL
TECNICA
MONITOR DE SI S > : S S
ITOR DE SIGNOS VITALES BASICO ELECTROMEDICA OBSERVACIOES
“L. EQUIPO CUENTA C S
EL EQUIPO CUENTA CON SPO?2 CUMPLE

|(Pulsioximetria) SENSOR ADULTO?
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| EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No 12 de 2014 ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS MEDICOS PARA LA UNIDAD FUNCIONAL DE GIRARDOT

PROPONENTE

REQUISITOS EVALUADOS

TECNICA ELECTROMEDICA S.A.

Carta de presentacion de la propuesta Anexo N°1. Folio 5y 6
CONSORCIO O UNIO TEMPORAL: Documento de conformacion del consorcio o la unién temporal, con los NO APLICA
requisitos del pliego de condiciones.
Fotocopia de la cédula de ciudadania del Representante Legal. Folio 8
Certificado de Existencia y Representacion Legal. Foliosgan
Fotocopia del Registro Unico Tributario - RUT Folio 12
Certificacion de paz y salvo de pago de aportes de seguridad social y parafiscales. Folio 13
Garantia de seriedad de la propuesta. Folio 21
Certificado de Antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la Nacidn Folios 24 y 25
Folios 26 y 27
Certificado de Antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la Republica
Certificado de Antecedentes judiciales expedido por la Policia Folio 28
Registro unico de proponentes RUP. Folios 35a 39
NINGUNA
OBSERVACIONES
RESULTADO EVALUACION ADMISIBLE

Fecha de Evaluacién: treinta (30) de enero de dos mil catorce (2014)

MARIA ALEJANPRA GALVEZ PRIETO
JEFE OFICINA ASHSORA JURIDICA

REpLICDO

ABOGADA EN MISION
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